青年部員（入部希望者）各位

平成２８年度の総会及び４月の定例会を下記の通り開催致します。

部員全員の出席をお願いいたします。

記

日 時  ４月２１日（木）午後８時から

場 所  本一高齢者会館

議 題  １.平成２７年度活動報告・平成２８年度活動計画

２.平成２７年度収支決算報告及び会計報告・承認の件

３.役員改選の件

４.その他

厚生部主催・青年部協賛「相生ボウル」は大盛況にて終了！

ビンゴ大会で豪華な景品は当たったかな？

恒例の花見会は４月３日（日）生憎の天気で終了！

今年の花見は生憎の天気でした。防災炊き出しご飯からのチャーハンのお味は？

植えたばかりだから桜はダメかと思ったら結構咲きましたね。

 青年部総会(役員改選他)について

平成２７年度の収支決算報告・会計報告並びに２８年度の活動計画を話し合いましょう。

役員の選出並びに承認を予定しています。役員の立候補も大歓迎です。

 発行人 出井良輔

 編集者 秋月・坂本・谷川・高木

平成 28 年 4 月 14 日発行

相生ボウル、花見会・防災フェアとお手伝いお疲れ様でした。特に花見＆防災は冷たい雨の中、準備

本当にお疲れ様でした。定期総会には一人でも多くの部員の参加をお待ちしております！

 青年部長（出井）の今月の一言

 ４月月月月２１２１２１２１日日日日（木）（木）（木）（木）総会総会総会総会

       及び定例会定例会定例会定例会開催